МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б О Р И С О В С К О Г О  Р А Й О Н А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« J 3  » t t . f l / / f a Л  20с&> г

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Борисовского района от 14
марта 2019 года №268-р

В целях развития сферы муниципально-частного партнерства в
Борисовском районе, а также на основании приказа департамента
экономического развития Белгородской области от 30 ноября 2016 года
№ 913-пр «О создании рабочей группы по вопросам развития государственно
частного партнерства и безналичных расчетов на территории Белгородской
области»:

1. Внести изменения и дополнения в распоряжение администрации
Борисовского района от 14 марта 2019 года № 268-р «О создании
межведомственной рабочей группы по вопросам муниципально-частного
партнерства на территории Борисовского района»:

1.1. Пункт 2 «Задача межведомственной комиссии» приложения №2
«Положение о межведомственной рабочей группе по вопросам развития
муниципально-частного партнерства на территории Борисовского района»
распоряжения администрации Борисовского района от 14 марта 2019 года
№ 268-р «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам
муниципально-частного партнерства на территории Борисовского района»
дополнить пунктами 2.2. и 2.3. следующего содержания:

«2.2. Определение приоритетных направлений и формирование
стратегических целей по реализации политики в сфере муниципально
частного партнерства муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области, разработка предложений по реализации
муниципальной политики в сфере развития муниципально -  частного
партнерства».

« 2.3 Выработка предложений по совершенствованию нормативно—
правовой базы в сфере муниципально-частного партнерства».

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации

Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещ ение настоящего
распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет в подразделе «М униципально-частное партнерство».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Борисовского района по экономическому развитию
Рудась С.В.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов